RGS VACUUM SYSTEMS     Via Mavore 1640/c  41059 Zocca (Mo) Italy  Tel.+39/059/986833    Fax +39/059/9750021
www.rgsvacuumsystems.com    info@rgsimpianti.com             Pag.50AS REV. 7.3
ONE63ECO24
ONE63ECO24
Voltage Volts 24Vdc
Power Watt 1350
Depression max mbar 120 MAX
Max air flow m³/h 410
Primary filter surface m² 1,90
Absolute filter surface m² 2,20
Container capacity Lt 65
Product inlet mm Ø70
Noise level Dba 70
Overall dimensions Cm 80X68X138H
Weight with batteries Kg 126
Protection IP -
TECHNISCHE BESCHREIBUNG:
•	Maschinengehäuse Ø460mm
•	Gleichstrommotoren 24Volt
•	Unabhängige Schalter für jeden Motor
•	Vakuum-Meter und Batteriestandsanzeige
•	Manueller Rüttler oben
•	Sternfilter in Polyester Klasse “L”- Ø460mm
•	Ansaugstutzen Ø70mm mit Schnellkupplung
•	65 lt. Behälter mit Griff und Rollen
•	Hinterräder Ø150mm, Vorderräder Ø125mm mit
Bremse
•	 lackierte Ausführung mit Fahrgestell Ral 9005 schwarz
und Behälter und FIlterkammer Ral 7001 grau
•	 X1 Ausführung mit Edelstahlbehälter
•	 Batteriem und Ladegerät NICHT inklusiv (Optionen)
•	 Gehäuse für 2 Batterie mit Abmessungen 330x175x210h
mm
•	 Ideal ist die Verwendung mit fester Bodendüse
BATTERIESAUGER
ONE63ECO24